
1. Obecné údaje

1.1 Popis ú četní jednotky
Název Společenství domu Františka Křížka č.p. 461, Praha 7
Sídlo Františka Křížka 461/11, Praha 7, 170 00
Právní forma společenství vlastníků jednotek
IČ 75101611
Hlavní předmět činnosti správa domu
Rozvahový den, k němuž se účetní závěrka sestavuje - 31.12.2013

Výše účetního výsledku hospodaření k rozvahovému dni - 0 Kč.

1.2 Majetková či smluvní spoluú čast účetní jednotky v jiných spole čnostech
netýká se

2. Informace o zam ěstnancích a osobách ve statutárních, řídících a dozor čích orgánech

2.1 Zaměstnanci spole čnosti, osobní náklady
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců během účetního období - 1 (z toho počet členů řídících orgánů - 1).
Výše osobních nákladů - 76 574 Kč (z toho na členy řídících orgánů - 76 574 Kč).
Výše odměn osobám, které jsou statutárním orgánem - 76 574 Kč.

2.2 Půjčky a úv ěry
Výše dlouhodobé zálohy na opravy a udržování k 31.12.2013 - 4 566 131,47 Kč.

3. Informace o ú četnictví

3.1 Aplikace ú četních zásad
Při zpracování účetnictví a účetní závěrky bylo postupováno v souladu se Zákonem č. 563/1991 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů a Vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

3.2 Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst.  5 zákona
netýká se

3.3 Opravné položky, oprávky k majetku
netýká se

3.4 Způsob uplatn ění při přepočtu cizích m ěn na českou
netýká se

Příloha k ú četní závěrce
Společenství domu Františka K řížka č.p. 461, Praha 7

k 31. 12. 2013



3.5 Způsob stanovení hodnoty majetku
netýká se

4. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty

4.1 Výše splatných závazk ů pojistného na sociální zabezpe čení a příspěvku
na státní politiku zam ěstnanosti
netýká se

4.2 Výše splatných závazk ů veřejného zdravotního pojišt ění
netýká se

5. Doplňující informace o majetku a závazcích

5.1 Zřizovací výdaje
netýká se

5.2 Pohledávky a závazky po lh ůtě splatnosti
K rozvahovému dni jsou v evidenci pohledávky po splatnosti ve výši 55 077 Kč.
K rozvahovému dni jsou v evidenci závazky po splatnosti ve výši 12 812,61 Kč.

5.3 Významné události, ke kterým došlo mezi rozvaho vým dnem a okamžikem
sestavení ú četní závěrky
netýká se

6. Další informace

6.1 Počet a jmenovitá hodnota vydaných akcií
netýká se

6.2 Informace o vym ěnitelných dluhopisech 
netýká se

Sestaveno dne 23.3.2014

                             Podpis statutárního zá stupce


